LANGOS ..

Normal ¥ 6,00 €
BELEGTE LANGOS .-,
Rahm u. Kase ¥ 8,00 €
Rahm, Rote Zwiebel +

Speckwiirfel 9,00 €

SURE LANGOS .c.:

Zimt und Zucker ¥ 6,50 €
Nutella ¥ AGHF 7,00 €
Langos MauseY 6,50 €
Zimt Zucker, Vanillinzucker, Kakao,

Kokos mit Schokosof3e, Nutella* A,G,H,F,E,N,O

EXTRA ZUTATEN

wahlweise auch mit Kase*, Rote Zwiebel*, Mais*,
Champignons*, Erdés Pista*, Jalapeno™, Speckwiirfel**

*je 0,50€, - je 1,00€ Aufpreis alle Langos mit oder ohne Knoblauch moéglich

GEFULLTE L&ANGOS ..

Kise ¥

Schinken Kase
Debreziner

Kasekrainer

HOT DOG LANGOS acM

Debreziner 0. Kasekrainer mit
Rostzwiebel, Senf & Ketchup

BAUERN LANGOS

Zwiebel, Speckwiirfel & Kase

CALZONE LANGOS acL

selbstgemachter Pizzasauce, Kase,
Schinken & Salami

VEGI CALZONE L&NGOS VY

BURGER LANGOS AG,LMF
125 g Rinder-Patty, Cheddar Kase,
Special Saucen und roten Zwiebeln

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €

10,00 €

10,00 €

9,50 €

11,00 €



